
UCHWAŁA NR 739/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia kontroli doraźnej projektu pn. „Solidna edukacja
gwarancją lepszego jutra”.

Na podstawie § 17 ust. 3 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 608/2010 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia

11 marca 2010 r., w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej uchwala

się co następuje:

§ 1. Zatwierdzić przeprowadzoną kontrolę doraźną projektu pn. „Solidna edukacja

gwarancją lepszego jutra”

§ 2. Kontrola została przeprowadzona w dniach 26.08 - 23.09.2013 r. w zakresie:

Merytoryczna realizacja projektu „Solidna edukacja gwarancją lepszego jutra”

w szczególności w zakresie zapytań ofertowych do projektu, zakupu sprzętu oraz

promocji projektu, list obecności dzienniki zajęć, bieżące karty pracy nauczycieli

i kadry zarządzającej

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


